trong sự yếu hèn”. Vì thế tôi vui lòng khoe các sự yếu hèn của tôi để dựa vào thể lực của Chúa Kitô.

CA TÂM NIỆM – CA LIÊN XƯỚNG

Sciant gentes, quóniam nomen tibi Deus: tu solus Altíssimus super omnem terram. Deus meus, pone illos ut rotam, et sicut stípulam ante fáciem venti.

Commovísti, Dómine, terram, et conturbásti eam. Sana contritiónes eius, quia mota est. Ut fúgiant a fácie arcus: ut liberéntur elécti tui.

Mong sao cả hoàn cầu nhận biết Chúa là Thiên Chúa, Đấng Tối Cao. Xin Chúa xô đẩy họ như chiếc lá, ngọn rơm quay cuồng trong gió lốc.

Lạy Chúa, Chúa đã làm rung chuyển, làm đảo lộn cả Trái Đất. Xin Chúa sửa lại những nơi đổ vỡ tan hoang. Xin đánh lui thù địch và bảo toàn con cái Chúa.

PHÚC ÂM

Luca 8, 4–15

In illo témpore: Cum turba plúrima convenírent, et de civitátibus properárent ad Iesum, dixit per similitúdinem: Exiit, qui séminat, semináre semen suum: et dum séminat, áliud cécidit secus viam, et conculcátum est, et vólucres cæli comedérunt illud. Et áliud cécidit supra petram: et natum áruit, quia non habébat humórem. Et áliud cécidit inter spinas, et simul exórtæ spinæ suffocavérunt illud. Et áliud cécidit in terram bonam: et ortum fecit fructum céntuplum. Hæc dicens, clamábat: Qui habet aures

Khi ấy, dân chúng họp nhau rất đông và từ các thành thị tuôn đến với Chúa Giê-su. Người liền giảng dụ ngôn này: “Có một người đi gieo mạ. Khi gieo, có một hạt văng ra bên đường, khách qua lại giẫm lên và chim trên trời nhặt mất. Có hạt rơi trên đá sỏi, tuy có mọc nhưng liền héo đi vì thiếu nước. Có hạt tung vào giữa bụi gai, gai cùng mọc và làm cho lúa chết ngạt trong bụi. Có hạt rơi vào đất tốt, mọc lên và sinh hoa kết quả gấp trăm. Rồi Người lên tiếng rằng: Ai có tai thì nghe!”. Các môn đệ Người đến xin Người giải thích dụ ngôn ấy. Người liền bảo:

audiendi, áudiat. Interrogábant autem eum discipuli eius, quæ esset hæc parábola. Quibus ipse dixit: Vobis datum est nosse mystérium regni Dei, céteris autem in parábolis: ut vidéntes non vídeant, et audiéntes non intélegant. Est autem hæc parábola: Semen est verbum Dei. Qui autem secus viam, hi sunt qui áudiunt: déinde venit diábolus, et tollit verbum de corde eórum, ne credéntes salvi fiant. Nam qui supra petram: qui cum audierint, cum gáudio suscípiunt verbum: et hi radíces non habent: qui ad tempus credunt, et in témpore tentatiónis recédunt. Quod autem in spinas cécidit: hi sunt, qui audierunt, et a sollicitudínibus et divítiis et voluptátibus vitæ eúntes, suffocántur, et non réferunt fructum. Quod autem in bonam terram: hi sunt, qui in corde bono et óptimo audiéntes verbum rétinent, et fructum áfferunt in patiéntia.